[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2023

      №283
О поощрении Благодарностью

главы Заринского района

В соответствии с Положением о поощрении Благодарностью главы Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
За добросовестный труд, достигнутые успехи в профессиональной деятельности и в связи с празднованием Дня местного самоуправления поощрить Благодарностью главы Заринского района:
- Дошлову Оксану Александровну, главу Воскресенского сельсовета Заринского района Алтайского края;
- Бреднева Ивана Михайловича, депутата Совета депутатов Комарского сельсовета Заринского района Алтайского края;
- Протопопова Александра Викторовича, депутата Совета депутатов Комарского сельсовета Заринского района Алтайского края;
- Бокову Ирину Владимировну, депутата Совета депутатов Комарского сельсовета Заринского района Алтайского края;
- Ваулину Галину Сергеевну, депутата Собрания депутатов Воскресенского сельсовета Заринского района Алтайского края;
- Балтину Людмилу Михайловну, депутата Собрания депутатов Воскресенского сельсовета Заринского района Алтайского края;
- Семенова Виктора Николаевича, депутата Собрания депутатов Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края;
- Турубанова Владимира Николаевича, депутата Собрания депутатов Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края;
- Кулакова Ивана Ивановича, старосту с. Шпагино Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края;
- Сидорову Татьяну Николаевну, старосту с. Голубцово Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края;
- Вахонину Надежду Владимировну, начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации Заринского района Алтайского края;
- Вдовина Владислава Анатольевича, водителя Администрации Заринского района Алтайского края;
- Загуменову Диану Николаевну, оператора системы 112, помощника оперативного дежурного ЕДДС Администрации Заринского района Алтайского края;
- Липпс Наталью Ильгизовну, ведущего специалиста организационного отдела Администрации Заринского района Алтайского края;
- Литвинову Ксению Владимировну, редактора муниципального автономного учреждения Заринского района Алтайского края «Редакция газеты «Знамя Ильича»;

- Смирнову Людмилу Александровну, начальника отдела планирования и мониторинга комитета Администрации Заринского района по образованию и делам молодежи;

- Ширнину Ирину Маликовну, главного бухгалтера комитета Администрации Заринского района по образованию и делам молодежи.
Первый заместитель главы

Администрации района

        С.Е. Полякова